
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВАБЛИНСКОГОСЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14  ноября 2014 г. № 197

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Ваблинского сельсовета Конышевского района от «22» октября 2010 года № 11

«О земельном налоге»

 В соответствии с пунктом 2 статьи 387, статьей 394 главы 31 Налогового Кодекса Российской 
Федерации и Уставом МО «Ваблинский сельсовет» Конышевского района, Собрание депутатов 
Ваблинского сельсовета Ко нышевского района РЕШИЛО:

1.В решении Собрания депутатов Ваблинского сельсовета Конышеского района от «22» октября 2010 года 
№ 11 «О земельном налоге»  (в редакции решений от 31.12.2010 года № 29, от 15.03.2011 года № 46, от 
30.04.2013 года № 142а):

Подпункт 2 пункта 5 исключить.

2.Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца 
со дня его официального опубликования и не ранее 1 числа очередного налогового периода.

Глава Ваблинского сельсовета

Конышевского района А.В.Поздняков


